határjeleit nem rongálta meg s nem tette tönkre, s ezen fentebb írt földdarabkát nem foglalta el tõlük, csu-
pán azt a részt, amelyiket mindig és régtõl fogva a mondott Csepel-szigeten lévõ Újfalu nevû faluhoz most
és [�] adományból az õ kezén volt és jelenleg is tartozik, s ezen szavainak kijelentésére hasonlóképpen
adománylevelet [�] a Pacha folyó gázlójánál, amelyet az elõbb írt elmúlt év Assisi Szent Ferenc napján
meghagyásunkra [�] szóban forgó Újfalusi Imre trombitásunk hûségét és hûséges, önzetlen szolgálatai-
nak érdemeit figyelembe véve, amellyel elõször [�] mégis felségünknek minden hûséggel [�]

Kelt Budán, Keresztelõ Szent János fõvételének ünnepén, az Úr ezernégyszázhatvanötödik esztende-
jében.

NNrr.. 2200..
I. Mátyás király megtiltja, hogy a Csepel-szigeti Kevi mezõváros polgárai felett idegen bíró ítélkezzen

(Buda, 1473. február 13.)

Manu propria domini regis396

Mathias Dei gratia rex Hungariae, Bohemiae etc. fidelibus nostris universis et singulis praelatis, baro-
nibus, comitibus, castellanis, nobilibus ipsorumque officialibus item civitatibus, oppidis et villis ipsarum-
que rectoribus, iudicibus397 et villicis, quibus praesentes ostendentur salutem et gratiam.

Cum iusti pro iniustis iure communi et innoxii pro reorum excessibus non debeant aliquatenus impediri,
fidelitate igitur vestrae harum serie firmiter mandamus aliud habere nolens, quatenus dum et quando ac
quotienscunque fideles nostri providi cives, populi et inhabitatores in oppido nostro Kewy398 commorantes
aut alter eorum quilibet seu homines et familiares ipsorum praesentium exhibitores pro victualium suorum
necessaria acquisitione diversas partes regni nostri perlustrantes cum rebus et mercibus eorum ad vestras
terras, tenutas399, possessiones, honores et officiolatus ac vestri in medium pervenerint, tum ipsos et
eorum quemlibet hominesque et familiares suos praeattactos400 ad quorumvis instantiam in personis iudi-
care vel vestro adstare iudicatui compellere resque et quaevis bona mercimonialia ipsorum civium aut al-
terum401 ex eis unumquemque402 arestare seu prohiberi facere nequaquam praesumatis nec sitis ausi modo
aliquali signanter pro debitis, delictis seu excessibus aliorum.

Si qui enim quidquam actionis vel quaestionis contra annotatos cives aut quempiam eorum homines-
que et familiares suos praenotatos habent vel habuerint, hi id in praesentia iudicis et iuratorum civium op-
pidi nostri Kewy403 praedicti legitime prosequantur, ex parte cuius ipsi omni contra ipsos querulanti meri
iuris et iustitiae ac debitae satisfactionis complementum exhibebunt, prout dictabit ordo iuris. Ubi autem
quipiam404 ex vobis secus in praemissis facere attentaverit, extunc serie praesentium committimus fidelibus
nostris comitibus vel vicecomitibus et iudicibus illorum comitatuum, in quibus forsitan huiusmodi nostra
mandata non observarentur, ut ipsi scita prius praemissorum nostra voluntate vos et quemlibet vestrum
ad praemissa facienda et mandata nostra firmiter observanda non sine vestris damnis et gravaminibus in
talibus fieri solitis arctius compellant et adstringant auctoritate nostra regia praesentibus ipsis in hac parte
attributa et iustita mediante. Secus ergo non facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis.